

RECEBEMOS DE 67.621.117 ANDREZA CORDEIRO RODRIGUES DOS SANTOS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 202660705

SÉRIE: 890

67.621.117 ANDREZA CORDEIRO RODRIGUES DOS SANTOS

PRACA BOA HORA, 91 - CENTRO

CAMPO DO BRITO - SE

CEP: 49520-000 null

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA

Nº 202660705

SÉRIE: 890

FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0734 8411 7900 0121 5589 0202 6607 0512 4786 1424

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260017119906

INSCRIÇÃO ESTADUAL

272560189

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

67.621.117/0001-63

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA ESTADUAL DEP. FRANCISCO PAIXAO

CNPJ / CPF

04.936.539/0001-08

DATA EMISSÃO

23/07/2026

ENDEREÇO

TRAVESSA SAO JOSE, 10

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

49520-000

SAÍDA

MUNICÍPIO

CAMPO DO BRITO

FONE / FAX

null

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00
VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
\$ 0.00		\$ 1,395.00		\$ 0.00		\$ 1,395.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS %	IPI %
01	JOGO ALFABETO MEM6RIA E DOMINO COM 55 PECAS/PAPEL CARTA.O, !DADE 6	95030080	400	5102	UN	1	38.0000	38.00	0.00	0.00	0.00	0	0
02	QUEBRA CABECA DINOSSAURO 3 EM 1 COM 41 PECAS/IDADE 6	95030080	400	5102	UN	1	38.0000	38.00	0.00	0.00	0.00	0	0
03	JOGO BICHINHO EQUILIBRISTA, COM 56 PECAS/ IDADE 5	95030080	400	5102	UN	1	49.0000	49.00	0.00	0.00	0.00	0	0
04	QUEBRA CABECA VILA FELIZ COM 28 PECAS GRANDES, IDADE 4 , TAM.43CM X 64,SCM	95030080	400	5102	UN	1	35.0000	35.00	0.00	0.00	0.00	0	0
05	QUEBRA CABECA REDONDO COM 40 PECAS IDADE 4 , TAM. 45CM X 45CM	95030080	400	5102	UN	1	38.0000	38.00	0.00	0.00	0.00	0	0
06	QUEBRA CABECA CORPO HUMANO COM 24 PECAS/36 PECAS E 48 PECAS, !DADE 4	95030080	400	5102	UN	1	24.0000	24.00	0.00	0.00	0.00	0	0
07	QUEBRA CABECA DINOSSAURO, COM 100 PECAS, IDADE 4 /TAMANHO 36,4 X 27 CM	95030080	400	5102	UN	1	24.0000	24.00	0.00	0.00	0.00	0	0
08	QUEBRA CABECA VIAGEM AO ESPACO COM 38 PECAS/IDADE 4	95030080	400	5102	UN	1	28.0000	28.00	0.00	0.00	0.00	0	0
09	QUEBRA CABECA ALFABETO COM 26 PECAS, IDADE 5/TAM.38CM X 26 CM	95030080	400	5102	UN	1	24.0000	24.00	0.00	0.00	0.00	0	0
10	QUEBRA CABECA UNICORNIO, COM 100 PECAS, TAM. 6,5 X3,4 CM	95030080	400	5102	UN	2	24.0000	48.00	0.00	0.00	0.00	0	0
11	QUEBRA CABECA PRINCESAS FUNDO DO MAR COM 150 PECAS	95030080	400	5102	UN	3	18.0000	54.00	0.00	0.00	0.00	0	0
12	QUEBRA CABECA CARTONADO (FRINEDS) TAM.31,5 CM X 22,SCM COM 60 PECAS	95030080	400	5102	UN	1	22.0000	22.00	0.00	0.00	0.00	0	0
13	QUEBRA CABECA CHAPEUZTNHO VERMELHO, COM 80 PELT;;AS, PECAS 31,SCM X 22,5 CM	95030080	400	5102	UN	1	22.0000	22.00	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

67.621.117 ANDREZA CORDEIRO RODRIGUES DOS SANTOS

PRACA BOA HORA, 91 - CENTRO

CAMPO DO BRITO - SE

CEP: 49520-000 null

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 202660705

SÉRIE: 890

FOLHA 2 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0734 8411 7900 0121 5589 0202 6607 0512 4786 1424

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260017119906

INSCRIÇÃO ESTADUAL

272560189

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

67.621.117/0001-63

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR		ALÍQUOTA	
										ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
14	QUEBRA CABECA ARCA DE NO:B COM 30 PECAS, TAM.26CM X 18 CM	95030080	400	5102	UN	2	26.0000	52.00	0.00	0.00	0.00	0	0
15	QUEBRA CABECA UNICORNIO, COM 100 PECAS, TAM. 6,5 X3,4 CM	95030080	400	5102	UN	2	24.0000	48.00	0.00	0.00	0.00	0	0
16	QUEBRA CABECA PRINCESAS FUNDO DO MAR COM 150 PECAS	95030080	400	5102	UN	3	18.0000	54.00	0.00	0.00	0.00	0	0
17	QUEBRA CABECA CARTONADO (FRINEDS) TAM.31,5 CM X 22,SCM COM 60 PECAS	95030080	400	5102	UN	1	22.0000	22.00	0.00	0.00	0.00	0	0
18	QUEBRA CABECA CHAPEUZINHO VERMELHO, COM 80 PECAS, PECAS 31,SCM X 22,5 CM	95030080	400	5102	UN	1	22.0000	22.00	0.00	0.00	0.00	0	0
19	QUEBRA CABEC;A ARCA DE NOE COM 30 PEC;:AS, TAM.26CM X 18 CM	95030080	400	5102	UN	2	26.0000	52.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20	QUEBRA CABECA MUND! COM 100 PECAS, TAM.30CM X 22,5 CM	95030080	400	5102	UN	1	17.0000	17.00	0.00	0.00	0.00	0	0
21	JOGO LETRIX COM 106 CARTAS, COM 01 ROLETA	95030080	400	5102	UN	1	77.0000	77.00	0.00	0.00	0.00	0	0
22	JOGO SEU DINHEIRO !DADE 9 (02 JOGARES)	95030080	400	5102	UN	1	78.0000	78.00	0.00	0.00	0.00	0	0
23	JOGO EDUCATIVO 6XL COM XADREZ, DAMA/TRILHA/LUDO/RESTAL/JOGO DA VELHA	95030080	400	5102	UN	1	44.0000	44.00	0.00	0.00	0.00	0	0
24	JOGO CORRIDA DA VIDA IDADE 7 , BRINCA 2 A 6 JOGADORES	95030080	400	5102	UN	1	44.0000	44.00	0.00	0.00	0.00	0	0
25	BRINQUEDO CUBO _UTA..GICO	95030080	400	5102	UN	3	15.0000	45.00	0.00	0.00	0.00	0	0
26	TORRE DE ARGOLAS PATINHA , !DADE 8	95030080	400	5102	UN	1	17.0000	17.00	0.00	0.00	0.00	0	0
27	CUBOS MAGICOS 15 PECAS	95030080	400	5102	UN	1	30.0000	30.00	0.00	0.00	0.00	0	0
28	JOGO DA VELHA	95030080	400	5102	UN	1	45.0000	45.00	0.00	0.00	0.00	0	0
29	JOGO DA PESCARIA CAPIVARA	95030080	400	5102	UN	1	39.0000	39.00	0.00	0.00	0.00	0	0
30	BRINQUEDO LAGARTA SENSORIAL CONTEM 01 LAGARTA COLOR1DA	95030080	400	5102	UN	1	20.0000	20.00	0.00	0.00	0.00	0	0
31	BRINQUEDO EDUCATIVO LOUSA MAGNETICA IDADE6	95030080	400	5102	UN	1	38.0000	38.00	0.00	0.00	0.00	0	0
32	JOGO PEGA VARETAS	95030080	400	5102	UN	3	12.0000	36.00	0.00	0.00	0.00	0	0
33	CONJUNTO BLOCKS IDADE6	95030080	400	5102	UN	1	69.0000	69.00	0.00	0.00	0.00	0	0
34	JOGO DE PING PONG CONTEM 02 RAQUETES E 02 BOLAS PEQUENAS	95030080	400	5102	UN	1	45.0000	45.00	0.00	0.00	0.00	0	0
35	KIT ANIMAL C/ ARGOLAS CONTEM 04 ARGOLAS E 06 ANIMAIS	95030080	400	5102	UN	1	39.0000	39.00	0.00	0.00	0.00	0	0
36	DOMINO EM PLASTICO COM 28 PECAS, !DADE 6	95030080	400	5102	UN	1	18.0000	18.00	0.00	0.00	0.00	0	0